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Zestaw esencji Jänek Majster 40 ml +
Przepalanka 40 ml

Numer katalogowy BR-404001

Kod producenta BR-404001

Kod EAN 5904816008296

Opis produktu
Sięgnij po gotowy zestaw do przygotowania wyśmienitego pełnego w smaku i aromacie likieru ziołowego ala Jägermeister.
Napój przygotowany na bazie naszej esencji, wzbogacony dodatkowo słodyczą przepalanki wprowadzającej nutę karmelu, to
totalny hit! Wypróbuj koniecznie, przygotowanie tego likieru jest bardzo proste!

Naturalne aromaty - w esencjach znajdziesz naturalne aromaty!
Pełnia smaku - dodana do zestawu esencja przepalanka uwypukla cechy zaprawki Jänek Majster i wprowadza
dodatkowe karmelowe nuty.
Na 4 L gotowego trunku - z naszym zestawem esencji przygotujesz aż 4 L korzenno-ziołowego napoju o pięknej
barwie, głębokim aromacie i smaku.
To nic trudnego - wystarczy zmieszać wszystkie składniki z alkoholem dodać cukier i już po 24 godzinach możesz
cieszyć się gotowym napojem.
Nie przepłacaj - zaprawki pozwalają stworzyć napój, znacznie tańszy niż te oferowane w sklepie. Korzystanie z
esencji to oszczędność pieniędzy przy zachowaniu wysokiej jakości produktu.

 

W naszej esencji Jänek Majster wzbogaconej esencją przepalanka odnajdziesz ziołowo-korzenne i karmelowe nuty, które
pozwolą stworzyć wyśmienity w smaku alkohol zarówno bez dodatków, jak i w formie aromatycznych drinków. Do tych
najbardziej znanych i lubianych należą np.: Jagerbomb, Jägermeister Orange, Jägermeister Cut, Jägermeister Hunter’s Tea.

 

Zaprawka Janek Majster stworzona jest na bazie naturalnych aromatów, idealnie smakuje w połączeniu z naszą zaprawką o
smaku przepalanki.

 

Jak użyć esencji / zaprawki Janek Majster z przepalanką?

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową oraz preferowaną przez siebie ilość cukru.
Rekomendujemy 200-400 g na 4 L. Całość wzbogać zawartością buteleczki z esencją o smaku przepalanki i dobrze wymieszaj.
Odstaw napój na minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu
przygotowania mniejszych porcji trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczkach, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na
1 L napoju!

* Dłuższe leżakowanie korzystnie wpływa na smak i aromat przygotowywanego trunku.

 

Składniki esencji Jänek Majster: gliceryna, cukier palony, aromat naturalny, barwniki: E 150d, E 124; woda, regulator
kwasowości: kwas cytrynowy.

Składniki esencji przepalanka: cukier palony
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Objętość całkowita: 40 ml + 40 ml
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